企业注册登记代理合同
甲方:

乙方:                            有限公司
甲方因                             需要,委托乙方代为办理相关手续。经双方友好协商，订立如下协议。
一、乙方接受甲方的委托，指派         为甲方办理本委托代理合同所要求手续的代理人。甲方同意乙方派该同志为代理人，并指派助理人员配合完成辅助工作。
二、甲方指定         为代表，负责与乙方联系，向乙方提供或接收文件和资料等，甲方更换代表应及时书面通知乙方。

三、甲方必须真实地向乙方代理人叙述相关情况，提供有关资料。乙方接受委托后，发现甲方捏造事实、弄虚作假，有权终止代理，依约所收代理费不予退回。
四、甲方同意向乙方缴纳代理费         元（不包括办理相关手续过程中应交的规费，如验资评估费、工商登记营业执照、代码证、税务登记证所需费用、刻章、银行询证费等），在本协议签订之日起，甲方必须先预付乙方办理相关手续过程中应交纳的费用          元，多退少补。

五、乙方接受甲方的委托从事相关活动而发生的费用，除代理费外，在办理完毕所有委托事项后，采用实报实销的方式与甲方进行结算。
八、费用的支付，甲方应将款项以现金的形式直接交给乙方。甲方支付给乙方的所有费用必须凭乙方开具的盖章收据或发票，特殊情况下代理人出具的临时性收据，甲方应在收到的当日到乙方盖章确认。

九、如甲方终止履行本合同，代理费不予退回；如乙方终止履行本合同，代理费全部退回甲方。
十、甲方委托乙方代为办理的手续和证件如下表：

	委托项目
	备注

	营业执照
	正本1个、副本1个

	组织机构代码证
	正副本各1个、IC卡1张

	国税征
	正副本各1个

	地税证
	正副本各1个

	行政章（公章）、财务章、法人私章
	共3枚

	章程、股东会议纪要
	各1份

十一、本合同自签订之日起生效。

甲方：                                               乙方：
甲方代表：                                         乙方代表：
联系电话：                                联系电话：
     年  月  日                                          年  月  日